H2o 034c O534b497a 01O 390e of46O 3cbd ^

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШ ЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1 (МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

т iLO'/Z'y

К'

ПРИКАЗ

Москва

Об утверждении устава
федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Тамбовский государственный
университет имепи Г.Р. Державина»

(•
В соответствии с Положением о Министерстве науки

и высшего образования Российской Федерации, утвержденным

постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июня 2018 г.

№ 682, п р и к а з ы в а ю :
С

1. Утвердить прилагаемый устав федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина».

2. Ректору федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Тамбовский

государственный университет имени Г.Р. Державина» обеспечить

государственную регистрацию устава в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации.

3. Признать утратившим силу с момента государственной

регистрации устава пункт 2 приказа Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18 марта 2016 г. № 231 «О федеральном

государственном бюджетном образовательном оЕунрщдедащ
Д епартамент правового о в Г ш ч ш Г

1 1 01. 2019
I '  о  п  т  я
В Е Р К  А ML

95fde409eb754f10а19158b277550d3a

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ M f l H V C T S P ' i
J j AVATLWt t r r ^.  ОТ Д Е ТП о д п и с ь  r

С -0 . Темных

с-
2

профессионального образования «Тамбовский государственный

университет имени Г.Р. Державина».

с-

л

г
К'

л

С'

л

€•